[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2005 г.                                                                                                      № ___9___

п. Верхнеказымский
Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский.

Рассмотрев вопрос об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский, р е ш и л:

1. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

· Геревич Р.Я. – председатель комиссии

· Киселёв Ю.В.

· Аверьянов В.В.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

· Палецкий С.В. – председатель комиссии

·  Заревина Л.И.

·  Яковлев К.К.

·  Геревич Р.Я.

·  Огурцов В.В.

·  Балабанова Г.П.

·  Аверьянов В.В.

3. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский:

·  Хваличева Л.А. – председатель комиссии

·  Огурцов В.В.

·  Пушилин Ю.Г.

4. Поручить Администрации сельского поселения Верхнеказымский опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения
Г.Н. Бандысик